
Г *
\

$
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 г. №  1075/4
г . А л а п а ев с к

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 17 сентября 2013 года № 687/1 

«Обутверждении состава наблюдательного совета автономного 
учреждения -  муниципального общеобразовательного учреждения 

«Коптеловская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии  со ст. 10 Ф едерального закона от  03 ноября 2006 года 

№  174-Ф З «О б автоном ны х учреж дениях», постановлением  А дм инистрации 
м униципального  образования А лапаевское от 05 августа 2013 года №  550 «О 

создании  автоном ного учреж дения - м униципального общ еобразовательного 

учреж ден и я «К оптеловская средняя общ еобразовательная ш кола» путем  

изм ен ен и я ти па сущ ествую щ его казенного  учреж дения - муниципального 

общ еобразовательного  учреж дения «К оптеловская средняя

общ еобразовательная ш кола», У ставом  муниципального

общ еобразовательного учреж дения «К оптеловская средняя

общ еобразовательная ш кола», учиты вая реш ение общ его собрания трудового 
коллектива п ротокол от 29 августа 2018  года№  8, реш ение родительского 

ком итета м униципального общ еобразовательного учреж дения «К оптеловская 

средняя общ еобразовательная ш кола» от 20 сентября 2018 года,

руководствуясь У ставом  м униципального образования А лапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В нести  в постановление А дм инистрации  м униципального 

образования А лапаевское от 17 сентября 2013 го д а №  687/1 «О б утверж дении 

состава наблю дательного совета автоном ного учреж дения -  м униципального 

общ еобразовательного учреж дения «К оптеловская средняя

общ еобразовательная ш кола» следую щ ие изм енения:

1.1. П рилож ение к п остановлению  «С остав наблю дательного совета 

автоном ного учреж дения -  м униципального  общ еобразовательного

учреж ден и я «К оптеловская средняя общ еобразовательная ш кола» излож ить 

в н овой  редакции (прилагается).

2. У правлению  организационной  работы  А дм инистрации  

м униципального  образования А лапаевское (А .В. Ю рьев) разм естить 

настоящ ее постановление н а  оф ициальном  сайте м униципального  

образования А лапаевское и оп убликовать в газете «А лапаевская искра».
3. К онтроль за  и сполнением  настоящ его п остановления возлож ить на

зам ести теля главы  А дм инистрации  м униципального образования 

А лап аевское по социальны м  вопросам  Н .И .П озем ину._

Г  лава м униципального образования 
А лапаевское К .И .Д еев

*



м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
о

го
 

о
б

р
аз

о
в

ан
и

я 

А
л

ап
ае

в
ск

о
е

от
 

27
 

де
ка

бр
я 

20
18

 
го

да
 

№ 
1

0
7

5
/4 "  к  =  *  я  2  5  У  8й- Г—. гй ей О й  К О ̂

о *  Ю  и  °  2  н  5  ^  еВ* К У СО Й О “  О <Ц К
^  в  г а о , н С

«  « К  О  «  8  О

I  ё  Й > 5  >  5 3  В |ни о  т 10>  О ^ ЕЗ М ^

5 3  ° ! = а 8 1  5. _ I  &
-  1 *  * ^  2 1 ° - 

°  ~ я  х  щ . 3
О 0 0  Э- Л Ч о к и  .Я т  «  К
е ° < ^  к  К Я « О & о  Ч §  й Й3 о  к  ^ К е  ^ ^ о и ;  си 2  н к

^ § § 5 § 5 * I  ё 9 I
й о  «  ^ К е? <и 5  □  к

з  “ I  х |  I  ^  8  8 I  |  I  § I

I I I I I  е 1 5 | 1 ' ! 8 4  I  8О О- т  К е  И | х  О Рн
О  Н  У  ^  °  I  Г  2  Я ^ и М Х  1 ^  с ь  с

К О д с З т - н  §  й  5 к 5 м  й  I
О н К ^ ^ р н  2 о 3  к  и о *  I 1
с  * з  <  о « о ё н  5  § | ё  »  8  г  Л

5  2  *  §  2  й  §  &  §  §  §

П « ч 2  1 Я Я *  & 3 я  2 оX  гп 4> 2  *  Р-
О  2  2- 5  <и и

3 |  § |  §*§ §■ 1 | |  § I
8 8 I  и |
г | 1  |
З ю о  Л  -а к  к  8  «  <

в 8 к  «  5 о  * •= й § & Л
^ Н |  2-  §  *  э  |  <3 | и  8.
» >§ ч  «  я  3 О §  о Э Й т
2 - 0  Л  ^ Д щ ^ ^ Д О с З ^
5  и о  > » а 0 ^ к я д к  оз
2 ©  Р 5 ^ н  °  «  л >3 5 «Е! 32 О Т̂1 ., Г1 М ® О

10-0 й 3  2  8  2  н ̂  6  й
К ?! л 3 ы ® ® 8 й й п 0 ^

= » а § ^ Ч О О Й ? , 5
~  Н С  си о,  . И  н

2 Н П з
5  ^  ю  ю  5  о

*< к  ^ О О  О М

ГЗ

I



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-17T21:04:22+0500




